
 
 

РЕШЕНИЕ № 172 
28.09.2023 год. 

 
Приемане на Правилник за устройство и дейността на Регионален исторически музей 

– Габрово – първо четене 
 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 29, ал. 1, т. 3 и ал. 2 от 
Закона за културното наследство, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Приема на първо четене Правилник за устройството и дейността на Регионален 
исторически музей-Габрово. 
 
Приложение: 1. Писмо с изх. № 45-00-311/26.07.2023 г. на Министерство на 
културата; 
    2. Правилник за устройството и дейността на Регионален исторически  
        музей – Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р Русева/ 

 
 
 
 


